
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 

Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia lipca 2025r. 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2025 ROK 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 g Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet: 
Zaawansowane usługi cyfrowe 

D z i a ł a n i e :  . . .  .  
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Projekt: Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa 
Powiatowego w Kielcach w ramach projektu grantowego 
Cyberbezpieczny Samorząd 

2024­
2026 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
750 75095 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

271 902,44 

0,00 

46 223,42 

225 679,02 

265 398,37 

0,00 

45 117,73 

220 280,64 

265 398,37 

0,00 

45 117,73 

220 280,64 

2 
Program: 

Erasmus + 

Priorytet: 

Działanie: Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się 
w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 

Projekt: 
2024-1-PL01-KA121-VET-000222418 

2024­
2025 

Powiatowy 
Zespół Szkół 
w Chęcinach 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

304 918,60 

0,00 

0,00 

304 918,60 

304 918,60 

0,00 

0,00 

304 918,60 

304 918,60 

0,00 

0,00 

304 918,60 

3 
Program: 

Erasmus + 

Priorytet: 

Działanie: 

Projekt: 
2024-1-PL01-KA121-VET-000230134 

2024­
2025 

Powiatowy 
Zespół Szkół 
w Łopusznie 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

309 774,00 

0,00 

0,00 

309 774,00 

309 774,00 

0,00 

0,00 

309 774,00 

309 774,00 

0,00 

0,00 

309 774,00 

Strona 1 



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 

Rady Powiatu w Kielcach 
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Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
Wartość zadania 305 929,81 305 929,81 305 929,81 

Priorytet: 

Działanie: 

Umiejętności 

Mobilność ponadnarodowa 
2024­
2025 

Powiatowy 
Zespół Szkół 
w Chmielni ku 

801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

53 476,53 

0,00 

53 476,53 

0,00 

53 476,53 

Projekt: Praktyki we Włoszech-szansą na rozwój umiejętności 
zawodowych 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

252 453,28 252 453,28 252 453,28 

5 Program: 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Wartość zadania 301 073,09 282 738,89 282 738,89 

Priorytet: Edukacja na wszystkich etapach życia 
2025­
2027 

Starostwo 
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00 

Działanie: 
Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

2025­
2027 

Powiatowe w 
Kielcach 

801 80195 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 

Projekt: Wiem więcej! - dodatkowe wsparcie dla uczniów liceów 
ogólnokształcących w szkołach powiatu 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

301 073,09 282 738,89 282 738,89 

6 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
Wartość zadania 47 767,50 21 767,50 21 767,50 

Priorytet: 

Działanie: 

Edukacja na wszystkich etapach życia 

Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

2025­
2027 

Powiatowy 
Zespół Szkół 
w Chęcinach 

801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Projekt: Wiem więcej! - dodatkowe wsparcie dla uczniów liceów 
ogólnokształcących w szkołach powiatu 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

47 767,50 21 767,50 21 767,50 

7 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
Wartość zadania 11 137,50 11 137,50 11 137,50 

Priorytet: 

Działanie: 

Edukacja na wszystkich etapach życia 

Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

2025­
2027 

Powiatowy 
Zespół Szkół 
w Chmielniku 

801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Projekt: Wiem więcej! - dodatkowe wsparcie dla uczniów liceów 
ogólnokształcących w szkołach powiatu 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

11 137,50 11 137,50 11 137,50 
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z dnia lipca 2025r. 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

8 g Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Pri orytet 
Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie' Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

Projekt: Wiem więcej! - dodatkowe wsparcie dla uczniów liceów 
ogólnokształcących w szkołach powiatu 

2025­
2027 

Powiatowy 
ZeSpół Szkół w 

Bodzeotynie 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

71 527,50 

0,00 

0,00 

71 527,50 

21 520,00 

0,00 

0,00 

21 520,00 

21 520,00 

0,00 

0,00 

21 520,00 

9 g Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie' Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

Projekt: Wiem więcej! - dodatkowe wsparcie dla uczniów liceów 
ogólnokształcących w szkołach powiatu 

2025­
2027 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Łopusznie 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

58 162,50 

0,00 

0,00 

58 162,50 

24 775,00 

0,00 

0,00 

24 775,00 

24 775,00 

0,00 

0,00 

24 775,00 

10 Program: Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego 

Działanie: 
Infrastruktura edukacyjna typ projektów - Infrastruktura na 
potrzeby kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji 
dorosłych 

Projekt: Modernizacja zawodowej bazy dydaktycznej w 
Powiatowym Zespole Szkół w Chęcinach 

2024­
2025 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 031 199,59 

154 680,01 

0,00 

876 519,58 

1 031 199,59 

154 680,01 

0,00 

876 519,58 

1 031 199,59 

154 680,01 

0,00 

876 519,58 
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do uchwały Nr 

Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia lipca 2025r. 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

11 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
Wartość zadania 68 199,98 10 000,00 10 000,00 

Priorytet: Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego 
- środki z budżetu j.s.t. 10 230,00 1 500,00 1 500,00 

Działanie Infrastruktura edukacyjna typ projektów - Infrastruktura na 
potrzeby kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji 
dorosłych 

2024­
2026 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 

Projekt: Modernizacja hali maszyn Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Powiatowym Zespole Szkół w 
Chmielniku 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

57 969,98 8 500,00 8 500,00 

12 Program: 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Wartość zadania 594 072,02 400 374,77 400 374,77 

Priorytet: 

Działanie 

Edukacja na wszystkich etapach życia 

Rozwój szkolnictwa branżowego 
2025­
2027 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

32 466,29 

0,00 

21 880,66 

0,00 

21 880,66 

Projekt: Doświadczony po stażu - dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów Technikum nr 6 w PZS w Bodzentynie 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

561 605,73 378 494,11 378 494,11 

13 Program: 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Wartość zadania 66 825,00 29 452,50 29 452,50 

Priorytet: 

Działanie 

Edukacja na wszystkich etapach życia 

Rozwój szkolnictwa branżowego 
2025­
2027 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Bodzentynie 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

3 652,02 

0,00 

1 609,59 

0,00 

1 609,59 

Projekt: Doświadczony po stażu - dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów Technikum nr 6 w PZS w Bodzentynie 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

63 172,98 27 842,91 27 842,91 
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Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 

Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia lipca 2025r. 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 5 5 6 7 8 9 10 

14 g Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Pri orytet 
Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie: 
Rozwój szkolnictwa branżowego 

Projekt: Czas zawodowców, czyli dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów PZS w Chęcinach 

2025­
2026 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 70195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

798 598,75 

0,00 

44 151,65 

754 447,10 

421 521,60 

0,00 

23 304,41 

398 217,19 

421 521,60 

0,00 

23 304,41 

398 217,19 

15 g Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: 
Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie: 
Rozwój szkolnictwa branżowego 

Projekt: Czas zawodowców, czyli dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów PZS w Chęcinach 

2025­
2027 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Chęcinach 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

33 761,65 

0,00 

1 866,56 

31 895,09 

14 631,02 

0,00 

808,90 

13 822,12 

14 631,02 

0,00 

808,90 

13 822,12 

16 g Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie: 
Rozwój szkolnictwa branżowego 

Projekt: Czas na staż, czyli dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów PZS w Łopusznie 

2025­
2027 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

456 390,90 

0,00 

25 335,27 

431 055,63 

127 379,20 

0,00 

7 071,10 

120 308,10 

127 379,20 

0,00 

7 071,10 

120 308,10 
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Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 8 8 9 10 

17 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
Wartość zadania 11 781,00 6 831,00 6 831,00 

Priorytet: 

Działanie 

Edukacja na wszystkich etapach życia 

Rozwój szkolnictwa branżowego 
2024­
2026 

PSotawrioasttowoy 

Zespół Szkół w 
Łopusznie 

801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

653,98 

0,00 

389,20 

0,00 

389,20 

Projekt: Czas na staż, czyli dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów PZS w Łopusznie 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

11 128,02 6 451,80 6 451,80 

18 Program: 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Wartość zadania 455 470,40 93 464,50 93 464,50 

Priorytet: 

Działanie 

Edukacja na wszystkich etapach życia 

Rozwój szkolnictwa branżowego 
2025­
2027 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

23 932,51 

0,00 

4 911,06 

0,00 

4 911,06 

Projekt: Uczeń po stażu, czyli dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów PZS w Chmielniku 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

431 538,89 88 553,44 88 553,44 

19 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
Wartość zadania 25 563,00 10 623,00 10 623,00 

Priorytet: 

Działanie 

Edukacja na wszystkich etapach życia 

Rozwój szkolnictwa branżowego 
2025­
2027 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Chmielniku 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

1 343,20 

0,00 

558,18 

0,00 

558,18 

Projekt: Uczeń po stażu, czyli dodatkowe formy wsparcia dla 
uczniów PZS w Chmielniku 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

24 219,80 10 064,82 10 064,82 

20 Program: 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Wartość zadania 779 868,30 697 924,50 697 924,50 

Priorytet: Zdrowi i aktywni zawodowo 
2024­
2026 

Starostwo 
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00 

Działanie Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 
2024­
2026 Powiatowe w 

Kielcach 
851 85195 - środki z budżetu krajowego 40 853,54 36 560,90 36 560,90 

Projekt: 
Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne 
pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Powiatowe w 
Kielcach 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

839 014,86 661 363,60 661 363,60 
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z dnia lipca 2025r. 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2025 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

21 
Program: 

Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie' Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Projekt: 
Zdrowy i aktywny pracownik 

2025­
2027 

Powiatowy 
Urząd Pracy w 

Kielcach 
851 85195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

722 891,25 

32 611,25 

38 282,19 

651 997,81 

271 025,00 

11 733,02 

14 380,06 

244 911,92 

271 025,00 

11 733,02 

14 380,06 

244 911,92 

22 
Program: 

Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: U sługi społeczne i zdrowotne 

Działanie' Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej 

Projekt: 
Nadzieja dla rodziny 

2024­
2026 

Powiatowe 
Centrum 
pomocy 
Rodzinie 

852 85295 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 505 669,58 

118 800,00 

145 983,75 

1 240 885,83 

911 321,24 

60 000,00 

89 611,18 

761 710,06 

911 321,24 

60 000,00 

89 611,18 

761 710,06 

Ogółem wydatki bieżące 

- środki z budżetu j.s. t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

8 232 484,36 

316 321,26 

458 220,91 

7 457 942,19 

5 573 707,59 

227 913,03 

299 669,50 

5 046 125,06 

5 573 707,59 

227 913,03 

299 669,50 

5 046 125,06 
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